
 1 

 
DODATEK Č. 1 

Ke smlouvě o dílo 
 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále též „Občanský zákoník“)  

 

Město Chrastava 
sídlo: 463 31 Chrastava, náměstí 1. máje 1 

IČO: 00262871 

DIČ: CZ00262871 

zastoupený: Ing. Michael Canov, starosta města 

ve věcech technických a ve věcech týkajících se plnění předmětu smlouvy je oprávněn 

jménem objednatele jednat a podepisovat: 

- xxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí ORM MěÚ Chrastava 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxx, investiční referent MěÚ Chrastava 

- technický dozor objednatele, který bude zapsán ve stavebním deníku 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále též „objednatel“ nebo „zadavatel“) 
 

a 
 

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 
sídlo: Pražská 392 ,  463 42   Hodkovice nad Mohelkou 

IČO: 49904884 

DIČ: CZ49904884 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného  Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle C , 
vložce 6208 

zastoupený: Tomášem Paseckým, jednatelem 

telefon: 482 729 507 

e-mail: info@1jhs.cz  

ve věcech technických a ve věcech týkajících se plnění předmětu smlouvy je oprávněn 

jménem zhotovitele jednat a podepisovat: 

- xxxxxxxxxxxx , výrobní ředitel 

telefon:xxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 

stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo smlouvy zhotovitele: 98/2019-20 
 

(dále též „zhotovitel“ nebo „vybraný dodavatel“) 
objednatel a zhotovitel (dále též „smluvní strany“) se dohodli na uzavření tohoto dodatku: 



 2 

 
I. Předmět dodatku 

   
1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření výkopu, sanace podloží a přerozdělení prací 

pro rok 2020 a 2021. 
 

 
II. Změna rozsahu díla - odůvodnění 

 
1. Při provádění zemních prací před výrobním závodem Vzduchotechnik je zjištěno, že 

průběh sítí se liší od stavu, jež předpokládala schválená projektová dokumentace. Z 
důvodu kolize s ostatními inženýrskými sítěmi dojde před daným objektem k rozšíření 
výkopu v celkové délce cca 25 m o 1,3 m. Náklady na rozšíření výkopu jsou rovnoměrně 
spolufinancovány s investorem inženýrských sítí, Severočeskou vodárenskou 
společností, a.s.. 
 

2. Z důvodu neúnosného podloží je nutné realizovat podkladní beton do komunikace dle 
zápisu geologa ve stavebním deníku. 

 
 

III. Doba a místo plnění 
 
1. Tento dodatek ruší znění čl. IV v odst. 1. a nahrazuje jej následujícím zněním: 

 
Termín dokončení díla: 30.6.2021 
 

2. Důvodem posunu termínu dokončení je koordinace prací s ostatními inženýrskými sítěmi. 
Součástí dodatku je i vyčíslení prací pro rok 2021. 
 

IV. Cena díla 
  
1. Tento dodatek ruší znění čl. V v odst. 1. a nahrazuje jej následujícím zněním: 

Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy za celkovou cenu 
stanovenou dohodou smluvních stran ve výši: 

 
Cena bez DPH dle SoD:       4 485 961,00 Kč 

Cena bez DPH dle dodatku č. 1      276 167,12 Kč 

Celková cena bez DPH dle SoD a dodatku č. 1:   4 762 128,12 Kč 

 

21% sazba DPH:                                                                1 000 046,91 Kč  

celková cena včetně DPH:                                                5 762 175,03 Kč.  

  
 

V. Závěrečná ujednání 
 
1. Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává 

Smlouva nezměněna. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem 

souhlasí, že dodatek byl uzavřena na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné 
vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 



 3 

 
4. Přílohy: 

 
a. Příloha č. 1 – Rozpočet více a méně prací 
b. Příloha č. 2 – Rozsah prací pro rok 2021 

 
 
 
 
V Chrastavě, dne                                V Hodkovicích nad Mohelkou, dne 

 

 

 
__________________________     _______________________________ 

objednatel                    zhotovitel 
Ing. Michael Canov, starosta města               Tomáš Pasecký, jednatel 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 0262871
Město Chrastava DIČ: CZ00262871

Zhotovitel: IČ: 49904884
1. jizerskohorská stavební společnost,s.r.o. DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 334 162,22

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
276 167,12 57 995,1021,00%

654
Chrastava - rekonstrukce komunikace Na Hůrce, včetně DK

276 167,12

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 654

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Chrastava Projektant:
Zhotovitel: 1. jizerskohorská stavební společnost,s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 334 162,22

61 258,8450 627,14

Chrastava - rekonstrukce komunikace Na Hůrce, včetně DK

15. 4. 2020

 
 

02D1 Sanace podloží

Kód Popis

03 Dodatek č. 1
01D1 Rozšíření výkopu

272 903,38225 539,98

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

334 162,22276 167,12

276 167,12

Strana 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 4. 2020

Zadavatel: IČ: 0262871
Město Chrastava DIČ: CZ00262871

Zhotovitel: IČ: 49904884
1. jizerskohorská stavební společnost,s.r.o. DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně

654
Chrastava - rekonstrukce komunikace Na Hůrce, včetně DK

1 262 373,55

1 262 373,55 265 098,4521,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 1 527 472,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 654

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Chrastava Projektant:
Zhotovitel: 1. jizerskohorská stavební společnost,s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Chrastava - rekonstrukce komunikace Na Hůrce, včetně DK

15. 4. 2020

 
 

Cena s DPH [CZK]

1 527 472,001 262 373,5503 Dodatek č. 1
1 527 472,001 262 373,5503D1 Práce pro rok 2021

1 262 373,55 1 527 472,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 2




